

DESIGNKLASSIKER APS

HØJSKOLEVÆNGET 7

6630 RØDDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2015 - 30.09.2016

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 34 60 33 67

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. januar 2017

Anders Hansen Birkegaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 30.09.2016	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Noter til årsregnskabet	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Designklassiker ApS
Højskolevænget 7
6630 Rødding

CVR-nr.: 34 60 33 67
Stiftet: 29. juni 2012
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Anders Hansen Birkegaard

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Herreds Sparekasse
Frøsvej 1
6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er detailsalg af møbler og brugskunstgenstande af kendte designere samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.480, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 923.733 og en egenkapital på kr. 117.761.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2015 - 30.09.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	123.114	169.091
1 Personalemkostninger	-99.111	-91.255
DRIFTSRESULTAT	24.003	77.836
Finansielle indtægter	102	0
Finansielle omkostninger	-31.585	-31.767
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-7.480	46.069
2 Skat af årets resultat	0	-11.045
ÅRETS RESULTAT	-7.480	35.024
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-7.480	35.024
DISPONERET I ALT	-7.480	35.024

BALANCE PR. 30.09.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.000	9.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.000	9.000
Varelager	894.857	666.788
VAREBEHOLDNINGER I ALT	894.857	666.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.463	80.643
Andre tilgodehavender	6.413	0
TILGODEHAVENDER I ALT	19.876	80.643
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	914.733	747.431
AKTIVER I ALT	923.733	756.431

BALANCE PR. 30.09.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	37.761	45.240
3 EGENKAPITAL I ALT	117.761	125.240
Kreditinstitutter	357.396	340.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.311	108.365
2 Selskabsskat	11.442	20.178
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	218.931	115.680
Anden gæld	28.892	46.588
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	805.972	631.191
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	805.972	631.191
PASSIVER I ALT	923.733	756.431

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	97.991	90.375	
Andre personaleomkostninger	1.120	880	
I ALT	<u>99.111</u>	<u>91.255</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	11.045	
Årets ændring i udskudt skat	0	0	
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>11.045</u>	
3 Egenkapital	Saldo pr. 01.10.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.09.2016
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	45.241	-7.480	37.761
SALDO PR. 30.09.2016	<u>125.241</u>	<u>-7.480</u>	<u>117.761</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Anders Hansen Birkegaard, Højskolevænget 7, 6630 Rødding

5 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herreds Sparekasse er der afgivet virksomhedspant på kr. 200.000 i selskabets debitorer og varelager.

Der er gennem pengeinstitut stillet garantier for i alt kr. 125.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 14.65 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Huslejeforpligtelse udgør kr. 18.000.		